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TOTALPERIODOTOTALPERIODOR E C E I T A D E S P E S A

Despesa Paga 

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 29.205.975,759.794.763,38

CONSIGNACOES 1.590.259,51 4.583.620,01
9002 517.373,54181.072,55EMPRESTIMO CEF 
9004 106.114,9737.436,20PENSÃO ALIMENTICIA 
9005 62.649,3027.972,59ISS 
9013 357,00119,00UVERN 
9024 1.924,00628,00ODONTO PRIME 
9025 3.042,481.018,26DENTAL MED 
9028 180,0060,00APROLEGIS 
9014 1.256,04837,36PIS/COFINS 
9003 122.297,4860.085,72INSS CÂMARA MUNICIPAL 
9006 324.089,64102.147,06FUNFIPRE 
9007 134.418,2145.593,85FUNCAPRE 
9008 45.719,4812.511,21SINSENAT 
9009 38.085,8410.690,39SINSECAM 
9015 344,13229,42CSLL 
9027 855,00285,00ODONTO SYSTEM 
9032 1.823,64607,88UNIODONTO 
9033 249.251,9378.897,05ABATE TETO 
9001 83.933,1636.417,07IRRF CÂMARA MUNICIPAL 
9036 107.370,7447.783,63CONSIGNAÇÃO BB 
9037 31.853,7910.617,93SICOOB 
9038 68.113,9433.018,05CONTA VINCULADA - CEF 
9040 1.125,00345,00UNIDENTIS 
9041 2.007,10679,93RESTITUIÇÃO DE VALE TRANSPORTE 
9042 814.375,35281.789,05INSS_FOLHA 
9043 1.865.058,25619.417,31IRRF_FOLHA 

CREDORES DIVERSOS 21.107,39 67.904,21
9023 76,31RECEITA A IDENTIFICAR 
9039 67.827,9021.107,39RENDA DE APLICAÇÃO FINANCEIRA 

TRANSFERÊNCIAS FINAN 8.183.396,48 24.554.451,53
7001 24.554.451,538.183.396,48REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL 

9.794.763,38 29.205.975,75Total ->

SALDO ANTERIOR 3.065.241,47 1.701.013,00=>

 285.417,22130.428,93BANCO CONTA MOVIMENTO 
 1.415.595,782.934.812,54BANCO CONTA APLICAÇÃO 

3.065.241,47 1.701.013,00Total SALDO ANTERIOR

30.906.988,7512.860.004,85TOTAL DA RECEITA

ORÇAMENTÁRIA 7.997.217,53 22.346.089,25

01 7.997.217,53 22.346.089,25Legislativa 

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 1.789.755,07 5.487.867,25

RESTOS A PAGAR 160.687,38 809.432,42
8001 29.695,92RESTOS À PAGAR PROCESSADOS 
8002 160.687,38 779.736,50RESTOS À PAGAR NÃO PROCESSADOS 
CONSIGNACOES 1.629.067,69 4.678.434,83
9002 181.072,55 517.373,54EMPRESTIMO CEF 
9004 37.436,20 106.114,97PENSÃO ALIMENTICIA 
9005 31.719,08 62.649,30ISS 
9013 119,00 357,00UVERN 
9024 628,00 1.924,00ODONTO PRIME 
9025 1.018,26 3.042,48DENTAL MED 
9028 60,00 180,00APROLEGIS 
9003 90.509,47 218.678,53INSS CÂMARA MUNICIPAL 
9006 102.147,06 324.089,64FUNFIPRE 
9007 45.593,85 134.418,21FUNCAPRE 
9008 12.511,21 45.719,48SINSENAT 
9009 10.690,39 38.085,84SINSECAM 
9027 285,00 2.944,00ODONTO SYSTEM 
9032 607,88 1.823,64UNIODONTO 
9033 78.897,05 249.251,93ABATE TETO 
9001 42.801,72 83.885,20IRRF CÂMARA MUNICIPAL 
9036 47.783,63 107.370,74CONSIGNAÇÃO BB 
9037 10.617,93 31.853,79SICOOB 
9038 33.018,05 68.113,94CONTA VINCULADA - CEF 
9040 345,00 1.125,00UNIDENTIS 
9042 281.789,05 814.375,35INSS_FOLHA 
9043 619.417,31 1.865.058,25IRRF_FOLHA 

Total -> 9.786.972,60 27.833.956,50

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 3.073.032,25 3.073.032,25

 202.603,47 202.603,47BANCO CONTA MOVIMENTO 
 2.870.428,78 2.870.428,78BANCO CONTA APLICAÇÃO 

Total SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 3.073.032,25 3.073.032,25

30.906.988,7512.860.004,85TOTAL DA DESPESA
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